АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

БАЙТУГАН

Муниципального района Камышлинский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2014 года №  50

О разрешении разработки проекта планировки и проекта межевания территории  сельского поселения Байтуган в связи со строительством объекта «Расширение пропускной способности МН «Байтуган-Елизаветинка»

Рассмотрев обращение ОАО «Северо-западные магистральные нефтепроводы» от 20.10.2014 г., руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1. Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Байтуган администрация сельского поселения Байтуган постановляет:

1. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ОАО «Северо-западные магистральные нефтепроводы»: «Расширение пропускной способности МН «Байтуган-Елизаветинка»»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой

Глава сельского поселения Байтуган                                З.А. Кашапов